河南省医院协会

关于召开“走进西部”项目医院管理学术

会议的通知
各省辖市、县（市区）卫计委、各二级以上医院：

为提高我省医院管理水平和服务能力，更好地为人民健康和经济建设服务，由国家卫健委和河南省卫计委、清华大学深圳研究生院主办，河南省医院协会承办，拜耳医药有限公司协办的“走进西部”项目医院管理学术会议将于2018年6月7日至9日在郑州召开。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

卫生政策宣讲、医院质量与安全、医疗服务与文化、医院绩效管理、医院战略管理、医院等级评审。

二、参加人员

河南省县级以上公立医院院长、副院长（限300人）。
三、会议时间

2018年6月8～9号，6月7号下午2:30报到。

四、会议地点

    大河锦江饭店四楼嵩岳厅(郑州市花园路和纬五路交叉口)。

五、其他事宜

      （一）本次会议不收会议费，交通、住宿费用自理；

（二）酒店住宿标间每天380元，含早餐，需要住宿的请提前联系回执;

（三）请参加人员提前报名，将回执于5月30号前报河南省医院协会，以便准备会议资料。

联系电话：0371-65589292  15333869369（朱老师）

回执邮箱：hnsyyxh369@163.com
附件：参加走进西部项目“医院管理学术会议”回执

                            二〇一八年五月九日

附 件

参加走进西部项目

《医院管理学术会议》回执

单位：
	姓   名
	年龄
	性别
	职称
	身份证号
	手机号码
	是否需要住宿